

August
葉月

8月

新コープのケガ保険

（団体総合生活保険）

3つのポイント

健康診査なし

年齢制限なし
（一時金プラン）

団体割引
30%適用

「熱中症」補償を追加しリニューアル

NEW

熱中症で救急搬送

スーパーの車止めで
つまずいて骨折

涼感タオル
プレゼント！

期間限定

「新コープのケガ保険」
新規ご加入いただいた方全員に
期間 2026年6月29日～2026年8月15日
※プレゼント品なくなり次第終了となります。ご了承ください。
※プレゼントは後日発送いたします。※画像はイメージです。

「傷害一時金プラン」の場合

月払保険料 990円

もしものケガまたは熱中症による
1日以上通院・入院で

治療給付金 2万円のお支払い

※このご案内は団体総合生活保険の概要についてご紹介したものです。
ご加入にあたっては必ず「重要事項説明書」をお読みください。
※詳しい補償内容やご不明点等は取扱代理店へお問い合わせください。
※団体保険は年度ごとに保険料・補償内容が変更になる場合があります。

※お問い合わせ・資料請求はこちら> 取扱代理店

（株）コープサービス東海

0120-555-572

受付時間 9時～17時
日・祝日休業

〒465-8611 名古屋市中東区猪高町上社字井堀25-1

コープサービス東海

検索

https://coopsvt.jp/

日 Sunday

月 Monday

火 Tuesday

水 Wednesday

木 Thursday

金 Friday

土 Saturday

7/26

27

28

29

30

31

8/1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

9/1

2

3

4

5

コープのイチ押し商品

自信をもって
おすすめします！

8/3(月)～8/16(日)

※写真はイメージです。

せいきょう牛乳は、お母さんの「子どもに安全・安心な牛乳を飲ませたい」という思いから生まれた生協イチ推しの牛乳です。

尾張エリア限定
美濃せいきょう牛乳
三河エリア限定
三河せいきょう牛乳
各1000ml

228円(税込247円)

非提示価格 各280円(税込各303円)

8/8(土)～8/14(金)

※写真はイメージです。

尾張エリア(大高インター店除く)限定
クレスト
生協たまご
混みサイズ

三河エリア・大高インター店限定
デイリーファーム
生協白たまご
混みサイズ
各10個入

278円(税込301円)

8/8(土)～8/14(金)

※写真はイメージです。

マルツネ
ミニとうふ
150g×3

118円(税込128円)

8/8(土)～8/14(金)

※写真はイメージです。

有機大豆を使用した大豆固形分10%の無調整
豆乳です。大豆を十分に吸水させる、昔ながらの
豆腐屋さんと同じ製法でつくっています。

有機豆乳無調整
すっきりとした調整豆乳
各900ml

168円(税込182円)

8/3(月)～8/9(日)

※写真はイメージです。

肉汁感が毎日食べ飽きない国産
豚肉を使った無塩せき仕様のあらびき
ウィンナーです。

あらびきウィンナー
90g×2

398円(税込430円)

非提示価格 438円(税込474円)

お店情報

8/2・16(日)

WithCa

ウィズカカードへの
チャージ10,000円ごとに
50ポイント券を
プレゼント！

夏のケース予約
(8月)

受付
～8月9日(日)まで
お渡し
8月22日(土)・23日(日)

コープの夏ギフト

予約
受付中！

申込期間
8月11日(火)まで

シニアデー ほこちゃんデー 毎月5のつく日開催

お酒類は
割引対象外
です

お買い物金額(本体価格)より
5%割引させていただきます。※定休日の場合は翌日開催します。

シニアデー ほこちゃんデー

◆60歳以上の
組合員が対象です。

◆0歳から小学校卒業までのお子さんが
いらっしゃる組合員が対象です。

※どちらのサービスも事前登録が必要です。

企画名

対象

条件

来店者
全員。

1000円以上(税込)の
お買い上げ。

※一部除外品があります。
詳しくはお店でお問い合わせください。
※お1人様1日1回限りでお願い
いたします。

組合員証
カードを
提示され
た方。

400円以上(税別)のお買い上げ。
※一部除外品があります。詳しくはお店
でお問い合わせください。

4ポイント
倍デー

5ポイント
倍デー

コープあいち組合員のみなさまへ

2026年1月1日～2026年12月1日補償開始 保険期間:補償開始日～2027年1月1日

5桁
注文番号

12974

※パンフレット1部につき2名加入申し込みができます。

新コープのケガ保険

（団体総合生活保険）

3つのポイント

健康診査なし

年齢制限なし
（一時金プラン）

団体割引
30%適用

「熱中症」補償を追加しリニューアル

NEW

熱中症で救急搬送

スーパーの車止めで
つまずいて骨折

涼感タオル
プレゼント！

期間限定

「新コープのケガ保険」
新規ご加入いただいた方全員に
期間 2026年6月29日～2026年8月15日
※プレゼント品なくなり次第終了となります。ご了承ください。
※プレゼントは後日発送いたします。※画像はイメージです。

「傷害一時金プラン」の場合

月払保険料 990円

もしものケガまたは熱中症による
1日以上通院・入院で

治療給付金 2万円のお支払い

※このご案内は団体総合生活保険の概要についてご紹介したものです。
ご加入にあたっては必ず「重要事項説明書」をお読みください。
※詳しい補償内容やご不明点等は取扱代理店へお問い合わせください。
※団体保険は年度ごとに保険料・補償内容が変更になる場合があります。

※お問い合わせ・資料請求はこちら> 取扱代理店

（株）コープサービス東海

0120-555-572

受付時間 9時～17時
日・祝日休業

〒465-8611 名古屋市中東区猪高町上社字井堀25-1

コープサービス東海

検索

https://coopsvt.jp/

無料

くらしの保障相談会カレンダー

家計の節約は保障(保険)の見直しから！

ご案内

●相談時間は、原則として50分です。●保障相談には保険証券・共済証書をご持参ください。●相談は諸事情により中止となる場合がございます。

お申し込み
お問い合わせ

下記の各店舗

お電話
WEB

またはサービスカウンターへ

コープ上社店

毎週木曜日

10:00～18:00

生

コープ大高インター店

火災共済相談会
毎週木曜日

10:00～18:00

生

コープ岩田

8/1(土)

10:00～12:00
13:00～15:00

生

コープ高蔵寺NT

8/18(火)

1回目 14:00～
2回目 15:30～

生コ

コープいぬやま

8/20(木)

10:00～12:00

生コ

要電話予約

4日前までのお電話での予約が必要です。

二次元
コード

要WEB予約

前日までのWEBでの予約が必要です。

生 生協職員

CO・OP共済のお知らせ・受付ができる資格を持った職員(正規職員・パート職員)です。

コープサービス東海職員

保険代理店コープサービス東海(東海コープの子会社)へ東海3生協(ぎふ あいち みえ)から出向している職員です。FP取得者をご相談承ります。

左表以外の会場や
日時のご希望も承り中。
お気軽にお問い合わせください

コープサービス東海

0120-555-572

受付
時間

土・日・祝日定休
10:00～17:00

※いただいた個人情報はくらしの保障相談と商品提案のために利用します。

左表のマークの見方

○ くらしの保障相談

○ CO・OP共済の説明や契約

× 民間保険の説明や契約

○ くらしの保障相談

× CO・OP共済の説明や契約

○ 民間保険の説明や契約

ホームページも
ご覧下さい

生活協同組合 コープあいち

店舗の規模により取り扱いを
していない商品もございます。

三河エリア

コープ岩田

0532(63)6111

朝10時～夜7時30分まで営業

コープ諏訪

0533(84)6821

朝10時～夜7時まで営業

コープ岡崎

0564(54)1522

朝10時～夜8時まで営業

尾張エリア

コープ大高インター店

052(621)4147

朝10時～夜8時まで営業

コープとよあけ店

0562(85)5896

朝10時～夜8時まで営業

コープ高蔵寺NT

0568(92)8336

朝10時～夜8時まで営業

コープ本山

052(781)8625

朝10時～夜9時まで営業

コープいぬやま

0568(61)6201

朝10時～夜8時まで営業

コープ小幡

052(794)2521

朝10時～夜8時まで営業

コープなかつ

052(722)0658

朝10時～夜7時まで営業

コープ日進店

0561(72)3321

朝10時～夜9時まで営業

コープ上社店

052(777)1225

朝10時～夜9時まで営業

ホームページも
ご覧下さい

生活協同組合 コープあいち

店舗の規模により取り扱いを
していない商品もございます。